

2007-05-09

LS 0703-0357

Landstingsstyrelsen

Försäljning av aktieposter i AB Transitio

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

AB Storstockholms Lokaltrafiks styrelse föreslår en försäljning av aktieposter i AB Transitio.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att godkänna tidigare genomförda försäljningar samt förestående försäljning av del av AB Storstockholms Lokaltrafiks aktieinnehav i AB Transitio till svenska trafikhuvudmän

att försäljningen av aktierna ska ske till nominellt värde.

Försäljning av aktieposter i AB Transitio ligger i linje med SL:s intentioner att minska sin ägarandel och därmed utöka kretsen av delägare i bolaget. Syftet med innehavet är att samverka och samordna arbetet med anskaffning av fordon till spårtrafik. Försäljningen möjliggör att fler svenska trafikhuvudmän kan öka sitt innehav och engagemang i bolaget, något som SL bedömer som positivt. SL kommer trots en lägre ägarandel att behålla ett starkt ägarinflytande i AB Transitio.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

Bilagor

SL-förvaltningens tjänsteutlåtande

2007-02-27

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2007-04-24

2007-05-09

LS 0703-0357

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

AB Storstockholms Lokaltrafiks styrelse har den 20 mars 2007 beslutat *att* under förutsättning av landstingsfullmäktiges godkännande, godkänna de aktieöverlåtelser i Transitio som genomförts fram till dags datum samt uppdra åt VD att, i den utsträckning VD finner lämpligt, genomföra aktieöverlåtelser, inklusive underteckna erforderliga avtal, aktiebrev och övriga handlingar, till de trafikhuvudmän som önskar bli delägare i Transitio, *att* hänskjuta frågan till landstingsfullmäktige för vidare ställningstagande.

SL-förvaltningens tjänsteutlåtande den 27 februari 2007 bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 24 april 2007 (bilaga), föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* godkänna tidigare genomförda försäljningar samt förestående försäljning av del av AB Storstockholms Lokaltrafiks aktieinnehav i AB Transitio till svenska trafikhuvudmän, *att* försäljningen av aktierna ska ske till nominellt värde.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 9 maj 2007.